

FAKTÚRA

strana : 1

Dodávateľ :

Ján Machovič EDEN

Priemyselná 2443

K R U P I N A

IČO : **34789871** IČ DPH : **SK1020606499** DIČ : 1020606499

Peňažný ústav : **Tatra Banka B.Bystrica**

IBAN : **SK62 1100 0000 0026 2577 9009**

SWIFT : **TATRSKBX**

registr. OÚ Zvolen, ŽR č. 605-827

Prijemca :

dtto

Konečný prijemca :

Spôsob dopravy :

Organizačná jednotka vyskladnenia :

EDEN KRUPINA

Faktúra číslo : **954**

Konšt.symbol : **0008**

objednávka :

IČO : **35677716**

DIČ : **2020985131**

Odberateľ :

**ZAKLADNA SKOLA SLOBODNEHO SLOVENSKEHO VYSIELACA
SKUTECKEHO 8**

P-108

974 11 BANSKA BYSTRICA

53/24

Dátum splatnosti faktúry :

13.03.2024

Forma úhrady :

prevodný príkaz

Dátum vyhotovenia faktúry :

28.02.2024

Dátum dodania tovaru :

27.02.2024

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
Muka hladka ext.sp.KOLARO-VITAFI 1kg 20.000 07.06.2024	20	20 ks	0,9530	19,0600
Dvojity parad pretlak100% 800gOETKER 12.000 28.02.2026	20	12 ks	8,1220	97,4640
Komp.Slivky polene 3500g EDEN HAJDUK 20.000 21.07.2027	20	20 ks	6,8370	136,7400
Frapko Vanilka 200g 3.000 01.12.2024	20	3 ks	2,4500	7,3500
Tagliatelle rez.sir.dlhe 5kg LATINO 2.000 31.01.2026	20	2 ks	11,6630	23,3260
Tvaroh hrudkovity 2,5% RAJO 250G 4.000 15.03.2024	20	4 ks	1,8080	7,2320
Stelle Hviezdicky 5kg LATINO 1.000 31.03.2025	20	1 ks	12,7400	12,7400
Pismenka-Abeceda 400g HUN PASTA 12.000 31.10.2025	20	12 ks	1,4880	17,8560
Nitovky vlas semolinov 5kg HUN PASTA 1.000 08.12.2024	20	1 ks	14,8730	14,8730
Susene Huby zmes lesnych hub20gJANOS 25.000 24.10.2027	20	25 ks	2,1290	53,2250
Hrach Zlty pol. lup. 5kg MENU GOLD 1.000 01.02.2026	20	1 ks	6,4100	6,4100
Kukurica zlata 340g BONDUELLE 12.000 31.08.2027	20	12 ks	2,1300	25,5600
Fazula Farebna 5kg KLASIK 1.000 07.12.2025	20	1 ks	14,8730	14,8730
Pribinacik KRUPICKA mliecna 140gLIPT 180.000 30.03.2024	20	180 ks	1,0600	190,8000
Pribinacik KRUPICKA skorica 140gLIPT 180.000 31.03.2024	20	180 ks	1,0600	190,8000
Uhorky cocktail 3-6cm 1600g ADY	20	18 ks	9,5230	171,4140

uhr. 28.2.

FAKTÚRA
pokračovanie faktúry 954

strana : 2

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
Tvaroh jemny polotuc. RAJO 5kg	20	1 ks	33,0630	33,0630
Pribinacik Vanilka 70g LIPTOV	20	30 ks	0,7830	23,4900
30.000		06.03.2024		

Základ dane (20%) : 871,90 EUR
DPH (20%) : 174,38 EUR

~~~~~  
Fakturovaná čiastka **1 046,28**  
~~~~~

PRÍLOHA: Dodací list 954
PREVZAL :

Jan Machovič - EDEN
Ul. Priemyselná 2443
963 01 KRUPINA

